
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa gazu propan do celów grzewczych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KAZIMIERSKIE WODY TERMALNE I LECZNICZE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260788943

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Partyzantów 29

1.4.2.) Miejscowość: Kazimierza Wielka

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-500

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kwtl@powiat.kazimierzaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/kazimierzaw

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00007757

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00579077

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu propan do celów grzewczych, w ilościach wynikających z bieżących potrzeb
Zamawiającego w okresie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, transportem i na koszt Wykonawcy/

1) Dostawa gazu odbywać się będzie do następujących jednostek:

Jednostka szacowane roczne zapotrzebowanie na gaz wielkość zbiorników
Kazimierskie Wody Termalne i Lecznicze sp. z o. o. - kotłownia Cudzynowice 370 000 litrów
3 x 6 400 litrów
Kazimierskie Wody Termalne i Lecznicze sp. z o. o. - kotłownia Kazimierza Wielka 4 x 6 400 litrów

2) Szacunkowe zużycie gazu przez wszystkie wyżej wymienione jednostki w okresie obowiązywania umowy wyniesie ok.
370 000 l. Ilość ta może ulec zmianie, zgodnie z rzeczywistym zapotrzebowaniem na gaz.
3) Dostawy gazu zamawiane będą według potrzeb drogą e-mailową przez jednostki – odbiorców dostaw.
4) Dostarczany gaz powinien posiadać parametry techniczne zgodnie z normą PN-C-96008:1998 oraz spełniać wymagania
jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wymagań
jakościowych dla gazu skroplonego (LPG) (Dz.U.2021.1293). 
5) W ramach dostaw gazu dostawca ma obowiązek zapewnienia serwisu, obsługi technicznej, a także przeglądów stacji
zbiornikowych przed sezonem grzewczym, będących własnością Zamawiającego. Zadanie to nie obejmuje zlecania oraz
prowadzenia czynności z zakresu dozoru technicznego, które wraz z przeglądami kotłów gazowych wykonuje Zamawiający. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00007757/01 z dnia 2024-01-04

2024-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6) Zamawiający informuje, że jest zwolniony z akcyzy za gaz dostarczany do wszystkich jednostek wymienionych w
zamówieniu i posiada stosowne wpisy w tym zakresie do Centralnego Rejestru Podmiotów Akcyzowych.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu propan do celów grzewczych, w ilościach wynikających z bieżących potrzeb
Zamawiającego w okresie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, transportem i na koszt Wykonawcy/

1) Dostawa gazu odbywać się będzie do następujących jednostek:

Jednostka szacowane roczne zapotrzebowanie na gaz wielkość zbiorników
Kazimierskie Wody Termalne i Lecznicze sp. z o. o. - kotłownia Cudzynowice 370 000 litrów
3 x 6 400 litrów
Kazimierskie Wody Termalne i Lecznicze sp. z o. o. - kotłownia Kazimierza Wielka 4 x 6 400 litrów

2) Szacunkowe zużycie gazu przez wszystkie wyżej wymienione jednostki w okresie obowiązywania umowy wyniesie ok.
370 000 l. Ilość ta może ulec zmianie, zgodnie z rzeczywistym zapotrzebowaniem na gaz.
3) Dostawy gazu zamawiane będą według potrzeb drogą e-mailową przez jednostki – odbiorców dostaw.
4) Dostarczany gaz powinien posiadać parametry techniczne zgodnie z normą PN-C-96008:1998. 
5) W ramach dostaw gazu dostawca ma obowiązek zapewnienia serwisu, obsługi technicznej, a także przeglądów stacji
zbiornikowych przed sezonem grzewczym, będących własnością Zamawiającego. Zadanie to nie obejmuje zlecania oraz
prowadzenia czynności z zakresu dozoru technicznego, które wraz z przeglądami kotłów gazowych wykonuje Zamawiający. 
6) Zamawiający informuje, że jest zwolniony z akcyzy za gaz dostarczany do wszystkich jednostek wymienionych w
zamówieniu i posiada stosowne wpisy w tym zakresie do Centralnego Rejestru Podmiotów Akcyzowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-08 09:00

Po zmianie: 
2024-01-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-08 11:00

Po zmianie: 
2024-01-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-06

Po zmianie: 
2024-02-07

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00007757/01 z dnia 2024-01-04

2024-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa gazu propan do celów grzewczych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KAZIMIERSKIE WODY TERMALNE I LECZNICZE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260788943
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Partyzantów 29
	1.4.2.) Miejscowość: Kazimierza Wielka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-500
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kwtl@powiat.kazimierzaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/kazimierzaw
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00007757
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00579077
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



